

6° Commissione Consiliare: Bilancio, Programmazione, Ancona Entrate, Patrimonio, Personale.

Convocazione n. 173

Ancona, 22 settembre 2022

Prot. 158908/2022

Ai Consiglieri Comunali:

Pres. PELOSI SIMONE
VicePres. FAGIOLI TOMMASO
Cons. ANDREOLI ANTONELLA
Cons. BERARDINELLI DANIELE
Cons. DIOMEDI DANIELA
Cons. FANESI MICHELE
Cons. MORBIDONI LORENZO

Ai Presidenti dei Gruppi Consiliari Ai Consiglieri Stranieri Aggiunti All'Assessore al Bilancio Al Dirigente della Direzione Finanze

e p.c. Al Presidente del Consiglio Comunale Al Sindaco Agli Assessori Al Collegio dei Revisori dei Conti Al Segretario Generale Al Direttore Generale

OGGETTO: CONVOCAZIONE DELLA 6^ COMMISSIONE CONSILIARE

La 6[^] Commissione Consiliare permanente è convocata per il giorno seguente:

MERCOLEDI' 28 SETTEMBRE 2022 - ORE 9.00 c/o SALA GIUNTA PICCOLA – 2° piano – Residenza Municipale Piazza XXIV Maggio, 1 - Ancona

Termine della seduta ore 12.00 circa

ORDINE DEL GIORNO DELLA SEDUTA

Adempimenti di competenza, ai sensi degli artt. 12-13-15 del Regolamento del Consiglio Comunale, sul seguente argomento, deferito in data 07.09.2022 dal Presidente del Consiglio Comunale:

- 1. ARG. 757/2022 "APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO DELL'ESERCIZIO 2021 AI SENSI DELL'ART.11 BIS DEL D. LGS. 23 GIUGNO 2011, N.118 PROPOSTA DI DELIBERAZIONE CONSILIARE" illustrazione; La documentazione relativa all'argomento è stata già trasmessa alle SS.LL. dalla Segreteria del Consiglio Comunale, con nota Prot. 148368/2022 del 07.09.2022.
- 2. Varie ed eventuali.



COMUNE DI ANCONA

Ai sensi delle disposizioni di cui all'art.11, comma 1, del Regolamento del Consiglio Comunale (giusta modifica dello stesso con Deliberazione del Consiglio Comunale n.60 del 24 maggio 2022), le SS.LL. sono invitate a partecipare alla seduta:

- presso la sede indicata in oggetto alla presente convocazione;
- con collegamento da remoto, in modalità videoconferenza, su piattaforma/app Google Meet, mediante collegamento al link che verrà indicato dal Servizio Informatico tramite e-mail.

Cordiali Saluti

F.TO IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dou. Symone Pelasi